СОРОЧЕЛОГОВСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.09.23                                                                                                       №30

с. Сорочий Лог

О вступлении в должность главы Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
На основании доклада председателя избирательной комиссии Сорочелоговского сельсовета № 1292 об итогах голосования по выборам главы Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края, в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать   вступившим в должность главы Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края Иванова Владимира Николаевича.
     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий						О.Н. Самойлова
депутат Совета депутатов